* References to "the Outline" and "the Preface" have been omitted.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

- EURIPIDES**
 Hecuba 194.; addenda ad
 Hecubam 199, 200.
 Orestes 33 —ad Orestem
 200, 1, 2.
 Phœnissæ 36.—ad Phœnis-
 sas 202.
 —ad Medeam 203, 4, 5, 6.
 Hippolytus 223. 315.
 Andromache 194.
 Iphigenia Aul. 192, 3, 4.
 197. 223, 4. 330.
 Iph. Taur. 224.
 Bacchæ 190. 201. 224, 5, 6.
 246. 303.
 Helena 226.
 Ion. 193. 207. 226.
 Electra 190.
 Fragmenta 37. 177. 194.
 200. 227.
 Supplementa ad Beckium in
 Eur. 169, 170.
 Eustathius 9. 26. 212. 220.
 238. 256. 288.
 Euthymius 270.

 Fabulator incertus 286.

 Galen 222.
 Geoponici 177.
 Gregorius Nazianz. 318.

 Harpocratio 281.
 Hedylus 42, 3.
 Heliodorus 312.
 Heniochus 240.
 Hephæstio 259. 281.
 Hermesianax 40—42. 245.
 Hermippus 248. 284.
 Herodotus 260. 325.
 Hesiod. 316.
 Hesychius 133. 142. 201. 208, 9.
 218. 234—236. 241. 283, 4.
 Hipparchus 248.
 Hipparchus Pythag. 277.
 Hippocrates 318.
 HOMERUS 112—114. 117. 206.
 210. 256.
 Horatius, 309.

 Inscriptiones 44, 5. 59, 60. 62,
 3—83. emend. 83. 183.
 Ion Chius 204.
 Josephus 140.
 Julianus 93.
 Juvenalis 305. 309, 10.

 Laberius 205.
 Livius 294. 308.
 Lucian 169. 318.
 Lucilius 305.
 Lucretius 239. 305.
 Lynceus 238.

 Macho 152. 238. 243, 4. 276.
 MSS.
 Alexandrinus 289—292.
 [Cyrillus qui hodie Constan-
 tinopoli patriarchatum obti-
 net, vir pietate et eruditione
 insignis, ex Ægypto, cum
 sedem Alexandrinam relin-
 queret, magnam librorum su-
 pellectilem secum advexit,
 inter quos codicem omnium
 vetustissimum, et longe pre-
 tiosissimum (in quo veteris
 et novi fœderis libri literis
 grandioribus, manu Theclæ
 nobilis fœminæ Egyptiæ,
 circa primi concilii Nicæni
 tempora, bellissime exarati
 sunt) per Ornatissimum et
 Cl virum Dominum Tho-
 mam Roe Equitem auratum,
 et apud Turcarum Imp.
Sere m^r Regis nostri Orato-
 rem, cum ex oriente rediret,
 dono

dono ad *Serenum Regem* nostrum transmisit," *Patricius Junius* benevolo lectori D. Clementis Ep. prioris ad Cor.; Oxonii pridie Cal. Nov. 1632. Qui credat viro justo et propositi tenaci—*Patrick Young*—in mentem unquam venisse, ut fugitivas litteras in illis membranis subdole refingat, ne iste mecum haud sentit. Animum, queso, advertite quam religiose fragmentum situ corrosum et lacunis, quod maxime dolendum, passim intercisum ipse expresserit: —“*Legisque Pythagoricæ non immemores (quæ, ut Syne- sius in Dione author est, οὐκ ἔα τοῖς βιβλίοις ἐπιποιεῖν, ἀλλὰ βούλεται μένειν αὐτὰ ἐπὶ τῆς πρώτης χειρὸς, ὅπως ποτε ἔσχε τύχης, ἢ τέχνης)* nihil dementes, nihil de nostro addentes, non syllabam, non literam, non apicem aut iota unum, fidelissimè, quantum fieri potuit, expressimus. Voces autem deperditas, et literas vetustate exesas, spatij et interstitijs accuratissimè dimensis, pro ingenioli nostri tenuitatesupplevimus, et minio rubro (novo hoc et inusitato imprimendi genere) notavimus;” —Hoc sine credibile, ut suspicione nulla virtute redempta codicem illum vir optimus contaminaret? Non dubium est quin manus male sedula in exteris oris delitescentem hac macula fædaverit.